
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Pavla Kudlíková
Identifikační číslo studenta: 41807102

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
ID studia: 592162

Název práce: Právní aspekty chovu zvířat v zájmovém chovu
Pracoviště práce: Katedra práva životního prostředí (22-KPZP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. JUDr. Vojtěch Stejskal, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Stanislav Derlich, Ph.D.

Datum obhajoby: 28.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka nejprve představila tři významné závěry své diplomové
práce. Poté zodpověděla otázky z posudků vedoucího práce a
oponenta.
1. Oprávnění k usmrcení psa, který je zjevně bez pána (zejm.
opuštěný, vyhnaný, „zaběhlý“).
2. Názor autorky na úplný zákaz případně přísnější regulaci chovu
tzv. bojových plemen psů.
3. Které prvky rakouské a belgické právní úpravy byste doporučila
de lege ferenda zavést v českém právním řádu a proč a které naopak
ne.
4. Upravuje pravidla chovu psů a koček také evropské unijní právo
(kterými sekundárními právními akty)?
Komise se shodla, že studentka problematice rozumí a diplomovou
práci obhájila.

1 233431 - Pavla Kudlíková



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: doc. JUDr. Vojtěch Stejskal, Ph.D.
(přítomen)

............................

 JUDr. Stanislav Derlich, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 233431 - Pavla Kudlíková

http://www.tcpdf.org

